2014年 5月 25日

日 本 女 子 テニス連 盟

会   長   飯 田   藍

競技推進委員会（GOGO）

委 員 長  岩田祐加子

GOGO部門長 妹尾 尚美

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、5月 15日・16日の二日間、群馬県：群馬県総合スポーツセンターテニスコートに

於きまして「第１7回井上早苗杯 GOGOテニスフェスティバル 2014」を滞りなく終了するこ

とができました。

これもひとえにブリヂストンスポーツ（株）様はじめ、協力企業、群馬県支部役員、参加呼

び掛けにご協力下さいました 47都道府県支部役員の皆様のお陰と心より感謝し、厚くお

礼申し上げます。

今大会は全国各地から 170 名の方々が参加されました。選手の皆様は素晴しい景色の

コートで二日間とも好天に恵まれ、テニスを充分にお楽しみ頂けたことと思います。

又、夜の懇親会では一年に一度の GOGO同窓会として友好を深めることができました。

ご協力企業様よりご提供頂いた賞品の抽選会、ラブ基金のジャンケンゲーム、群馬県の

地元、富士見八木節の演奏などをご披露宴頂き、楽しいひと時を過ごしました。

表彰 ： それぞれに記念品を贈呈。

・特 別 賞 最高齢ペア（170歳）坂上 和子 81（奈良）・西澤千鶴組 89（奈良）

・10回出場 上田 喜美子（岡山）

・15回出場 岡内 和子（香川）

来年度は福島県で開催を予定しています。

今後とも皆様のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

大会の結果報告を添付致します。ご査収ください。

末筆ではございますが、貴支部の益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具

日本女子テニス連盟

都道府県支部 各位

本 部 理 事 各位

【 日 時 】 平成２６年５月１５日（木） ・１６日（金）

【 会 場 】 群馬県 ： 群馬県総合スポーツセンターテニスコート

【 主 催 】 日本女子テニス連盟

【 主 管 】 日本女子テニス連盟競技推進委員会

【運営協力】 日本女子テニス連盟長群馬県支部（北関東地域）

【 協 賛 】 ブリヂストンスポーツ（株）

（株）レック興発

【 協 力 】

東亜ストリング（株）　・　丸菱産業（株）　・　（株）ミネムラ　・　ヨネックス（株）

ワックヘルス＆スポーツ（株）　・　ＢＯＡＳＴ　ＪＡＰＡＮ（株）

（五十音順）

アムスコーポレーション　・　ウインザー商事（株）　・　（有）エムワイクルーズ

グローブライド（株）　・　（株）ダンロップスポーツマーケティング

 井上早苗杯
GOGOテニスフェスティバル

 第17回  2014

記 録

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ）
（ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ）
（ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

根 岸 敦 子 群 馬 県
金子 美恵子 群 馬 県

BYE

群 馬 県

土田 美恵子
中 村 孝 子

62

64

63

61

63

76（3）

大家
加藤

大家
加藤

酒谷

中原
柳澤

田母神
 橋本

 酒谷
六本木

61

76（4）

61

76（4）

橋本

76（7）

64

群 馬 県
群 馬 県

茨 城 県

茨 城 県

小池
丹羽

浅野
平戸

浅野
平戸

61

62

茨 城 県

62

26

16

5 6 7 8

60 60 46

60

62

55歳の部

BYE

橋 本 晴 美 群 馬 県

酒谷 由美子 群 馬 県
六本木由美子

BYE

群 馬 県
群 馬 県

リーグ

NONO 順位

B3

浅 野 ま り 子
平戸 真知子

17

8

茨 城 県

C11

E19

D1

E1

C2

D13

SF F

E3

茨 城 県
宮 下 律

茨 城 県

恩田
須貝

B6

D16

C9

茨 城 県

高 橋 久 美 群 馬 県
萩 原 順 子 埼 玉 県

BYE

福 島 県

15

7

茨 城 県

9

10

11

12

8

田母神みほ子

中 原 照 恵

A2

柳 澤 真 理

14 A1

16 F22

B8

金 子 澄 江
F1

群 馬 県

茨 城 県

永田 美智子

葉 山 則 子 群 馬 県

BYE

中 島 み ど り 群 馬 県
大 家 厚 子 茨 城 県

群 馬 県
B213

C1

加 藤 礼 子

吉 村 裕 子
中村 美詠子

神 奈 川

BYE

55歳　B決勝

小 池 礼 子

C12酒谷
六本木

C4

溝 口 睦 子

13 B4
山 内 万 里

55歳　A決勝

須貝 千代美 新 潟 県
安藤 千賀子 岐 阜 県

1R QF SF F

5

D26

NO 順位

恩 田 恵 子
3

4

2

1 A1

新 潟 県
F21

リーグ

NO

E20
渡 辺 真 澄

F2

E2

神 奈 川

7

5

3

4

E4

6

E17

19

15

16

20
安藤 千賀子 岐 阜 県

61
岐 阜 県渡 辺 真 澄

62

萩 原 順 子 埼 玉 県
19

高 橋 久 美 群 馬 県

61
茨 城 県

18

1

56

金 子 澄 江

16

平戸 真知子
群 馬 県
群 馬 県

土田 美恵子
中 村 孝 子

浅 野 ま り 子

山 口 県
山 口 県
茨 城 県

36 63
柳 澤 真 理 茨 城 県

臣 永 啓 子

2 3 4

3

群 馬 県

坂入 美智子 茨 城 県

金子 美恵子 群 馬 県
16 4

中村 美詠子

大 家 厚 子
加 藤 礼 子

4

C

10
北 川 昭 子

宮﨑 紀久恵 茨 城 県

金 城 つ ぶ ら 沖 縄 県

E

17
福 島 登 代 愛 媛 県

上之薗 和子

A

65 7
飯島 麻里子 茨 城 県

6
根 岸 敦 子

順位

5
山 内 万 里 愛 媛 県
山 田 峰 代 愛 媛 県

B1
茨 城 県

1

2

3

溝 口 睦 子
山 田 昭 子
吉 村 裕 子

茨 城 県

16 F3
宮 下 律 茨 城 県
峯 苫 直 美 茨 城 県

F23

A4

岐 阜 県
丹 羽 る み 子 岐 阜 県

D14

C10

E18
茨 城 県

宮﨑 紀久恵 茨 城 県

山 口 県

BYE

北 川 昭 子 山 口 県
臣 永 啓 子

愛 媛 県
山 田 峰 代

2

06 06 26

1

3

3

15 BYE

愛 媛 県
B5

青 森 県
山 田 昭 子 青 森 県

A2

12
上之薗 和子

14

06

2

1606 60

順位13

4

60

14 15

順位

406 06 26

1

60 06 64

61 62

62 64 46

62

順位21 22 23

3

62

26 60 2

1R QF

1

26

福 島 登 代 愛 媛 県
金 城 つ ぶ ら 沖 縄 県

飯島 麻里子

峯 苫 直 美

恩 田 恵 子
須貝 千代美 新 潟 県

新 潟 県

62

BYE

D15

B7
坂入 美智子 茨 城 県

群 馬 県
群 馬 県

葉 山 則 子

60 2661

2

A3

B1

1 A3

D4
岐 阜 県

鈴 木 陽 子 群 馬 県
吉田 智恵子

A4

恩田
須貝

根岸
金子

群 馬 県

2

岐 阜 県
岐 阜 県

小 池 礼 子
丹 羽 る み 子

永田 美智子 群 馬 県

D

中 島 み ど り 群 馬 県

13
田母神みほ子 福 島 県

14

橋 本 晴 美 群 馬 県

860

12 順位

21

F

23

茨 城 県

36

16 65 3 22

9
酒谷 由美子

64

六本木由美子 群 馬 県
61

群 馬 県

鈴 木 陽 子
吉田 智恵子 群 馬 県

12
宇都宮冨美子 群 馬 県

11

9 10

63 61 1

62 2

18 20 順位

06 16 4

26 3

61

11

神奈川県

中 原 照 恵

16 61
深須 千代子 群 馬 県

416 16

1

46 2

56
青 森 県
青 森 県

神奈川県

群 馬 県

06

0616

60 61

65

飯島
坂入

浅野
平戸

小池
丹羽

61

溝口
山田

62

63

C3
宇都宮冨美子

10

深須 千代子

宮崎

9 D3

11

溝口
山田

小池
丹羽

64

六本木

田母神

上之薗

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

）
）

（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ）
（ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

61

泉 ひ ろ 子
宮尾 由美子

61

62

60

64

60

64

佐藤
松浦

61

63

青 森 県

荻野
石灰

亀村
楠

3

16

群 馬 県
61 46

茨 城 県

愛 知 県

1

446

64

早川
田中

61

60

茨 城 県

岐 阜 県

11 C4

高橋
栗山

75

茨 城 県

早川
田中

E18

7

E4
岐 阜 県

C12

61

亀村
楠

群 馬 県

F NO

亀村
楠

神 奈 川

60歳の部

リーグ

NO

56

1 2 8 順位

16 65

18 19 20

新保 ハル子 愛 知 県

順位 F

A
中 野 和 子

16

60歳　B決勝

15

リーグ

NO60歳　A決勝 1R QF

C 9 10 11 12

73 4 順位 5 6

61

26

11
長 江 光 子 岐 阜 県
楠 陽 子 茨 城 県

新 潟 県
9

湯 本 潤 子 新 潟 県

10
亀 村 正 子 茨 城 県
志田 千恵子

64

1

2

62
新 潟 県

B
愛 知 県

野 上 富 子 神奈川県
06

26

森 田 貴 志 愛 知 県 瀬賀 千恵子 新 潟 県
60 61 5

畑 睦 子

坂 本 良 江

11

16 4

346
群 馬 県

新 潟 県

神奈川県

4

3

山田 真理子 新 潟 県

松 田 洋 子 新 潟 県
2

小 山 和 子

兼 子 園 恵

沖 縄 県

木村 美津子

26 46

E 17

12
荻 野 綾 子 愛 知 県

17
高橋 千恵子 群 馬 県

60

18

栗 山 道 代

60

順位

石灰 三枝子 愛 知 県

和田 美和子 岐 阜 県
26 63

06

27
横 山 友 子 青 森 県

36 46

池 田 春 江 岐 阜 県
06

19
佐 藤 修 子

20
山 下 淳 子

山 田 稠 子 岐 阜 県

順位

桑原 能理子 愛 知 県
64

26

2
花 井 千 波 愛 知 県

4

14

6
辻 希 依 子

吉 田 喜 世

62 64 16

順位

1

7

8
板 倉 澄 世
桐 原 やす子

26

茨 城 県

D

61 62

13

62

順位

順位

06 36
宮尾 由美子 茨 城 県
泉 ひ ろ 子

24

60

3

21 2322

65 2

113
早 川 恵 子 新 潟 県

6262

36 26 63

茨 城 県

56

56

65

464 2

群 馬 県
田中 冨美子

62 62

群 馬 県
飯 塚 保 美

新 潟 県

愛 知 県

16

61

2

22

21

茨 城 県 影 山 恵 子 福 島 県
福 島 県

4

64 3

46 24

26

会 田 松 美
60 63

46 4 2616
鈴 木 き み 子

14
山内 真理子

6206 06

群 馬 県 井 谷 順 子 神 奈 川
61 64 1

新 潟 県

56

新 潟 県

加 藤 幸 子 神 奈 川

小林 香代子
細 井 裕 子

64

茨 城 県

36 3

15

65

G 25 26 27

2
松浦 富美枝 新 潟 県 中野 美和子 岐 阜 県

60
新 潟 県

16 23

3
島 根 嘉 子

61 16 16

岐 阜 県名里 美穂子

26
清 水 幸 子

64 1

25
中 村 光 江 千 葉 県

46 63 2
佐 藤 清 美 千 葉 県

愛 知 県

NO

神 奈 川

SF

3 F21
加 藤 幸 子

2

F

加藤
井谷

65

1 A1 1 A3A1

1R

入 谷 洋 子 青 森 県
3

SF 順位

A3
兼 子 園 恵 神 奈 川

QF

群 馬 県
茨 城 県

4 B3 B7
坂 本 良 江板倉

桐原

62

中 野 和 子
森 田 貴 志

板倉
桐原

板倉
桐原

62

佐 藤 清 美

愛 知 県 野 上 富 子 神 奈 川
愛 知 県

F4

BYE BYE

千 葉 県
加藤
井谷

5 C1 C9
湯 本 潤 子 亀 村 正 子

4 B1 B8
板 倉 澄 世

志田 千恵子 新 潟 県 楠 陽 子

3 G25G2

桐 原 やす子

2

井 谷 順 子

茨 城 県 吉 田 喜 世
新 潟 県

5 C3 C10名里
中野

76（3）

中 村 光 江 千 葉 県

8 D1 D13
早 川 恵 子 新 潟 県

8 D3 D16
鈴 木 き み 子 愛 知 県

田中 冨美子 新 潟 県 新保 ハル子 愛 知 県

名里 美穂子 岐 阜 県

BYE7 E20
山 下 淳 子

E2
島 根 嘉 子

中野 美和子 岐 阜 県 山 田 稠 子
6

池 田 春 江
F26 F23

9 E1 E17
高橋 千恵子 新 潟 県
栗 山 道 代 群 馬 県 松浦 富美枝 新 潟 県

E19
佐 藤 修 子群 馬 県

9 E3

愛 知 県
和田 美和子

G1

B6

高橋
栗山

A2

岐 阜 県
C211

D2

C11

10 D14
茨 城 県

山内 真理子 群 馬 県 茨 城 県
D15

12 F1 F22

松 田 洋 子

15

福 島 県
細 井 裕 子 新 潟 県 影 山 恵 子 福 島 県

12 F3 F24
会 田 松 美新 潟 県小林 香代子

A2

13
愛 知 県 瀬賀 千恵子 新 潟 県

沖 縄 県
新 潟 県

B4

小 山 和 子

BYE

64

荻野
石灰

64

荻野
石灰

横山
入谷

青 森 県

新 潟 県

飯 塚 保 美 群 馬 県
10

石灰 三枝子 愛 知 県
荻 野 綾 子岐 阜 県長 江 光 子

高橋
栗山

茨 城 県

畑 睦 子

A4

G3

BYE

D4

荻野
石灰

65

小山
松田

辻
花井

63

60

64

B5

茨 城 県

高橋
栗山

61

小林
細井

61

16 G26
清 水 幸 子 愛 知 県 横 山 友 子

14 14

15

B2

木村 美津子
A4

山田 真理子 新 潟 県
新 潟 県

清水
桑原

桑原 能理子 愛 知 県 入 谷 洋 子
16

花 井 千 波
辻 希 依 子 愛 知 県

13

G27

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

F

61 26
堀 江 紀 子 岐 阜 県

仲 里 直 子
新 垣 敏 江松並 美代子

秦 裕 子
梅 本 久 恵

B1 B6
金 子 む つ 枝 群 馬 県 76（1）

NO
リーグ

NO順位 65歳　A決勝

12

C3

4
堀 田 し づ 子 群 馬 県

12

62

16

62

16
岡 公 子 茨 城 県

46 64
高 野 勝 江 茨 城 県

3

SF1R65歳　B決勝
リーグ

NONO 順位

1

306

金子
堀田

順位

2

4
新 潟 県
新 潟 県

1

順位A

06

65歳の部

9
吉 森 和 子 群 馬 県

64

63

柳 澤 ふ じ 子

60

西澤 美恵子 長 野 県
65 62

千 葉 県

梅 本 久 恵 愛 知 県

10

順位 D

64
千 葉 県

60

06

63 60

4
沖 縄 県
沖 縄 県

16

14 1513

群 馬 県
群 馬 県

順位1 2 3 4 5 6B

36

46
清 水 和 子

新 垣 敏 江
26 7

8 3
北 川 幸 子 千 葉 県

16

7 8

62
秦 裕 子 愛 知 県

261

60 56

佐 藤 信 子 千 葉 県 松並 美代子

金 子 む つ 枝

546 465
西 沢 好 子 岐 阜 県

60

3
村 上 る み 子 群 馬 県

06
山田 由美子

11
早川 美枝子 茨 城 県

輪 湖 紀 子 長 野 県

C 9 10 11

564

太 田 憲 子

新 潟 県

612

46
熊谷 十三子 与那覇 ヨシ子

36
大 城 明 美

沖 縄 県
3

新 潟 県

46

36

14

64

韮沢 寿美子 埼 玉 県 村 上 節 子
26

野口 千江子

1R SF

2

F

63 15

小椋 千代子 岐 阜 県
26

406 46
沖 縄 県

64

62

2

1

岐 阜 県
62

堀 田 し づ 子 群 馬 県
群 馬 県

仲 里 直 子
26

金 澤 ク ニ 子 群 馬 県 古泉 美知子 新 潟 県
62 641 13

水戸部 睦子

61

韮沢 寿美子 埼 玉 県 熊谷 十三子

2
水戸部 睦子
古泉 美知子

3 C2 C11
早川 美枝子 茨 城 県 金子

堀田

61
3 C10C4

65 山田
村上新 潟 県 沖 縄 県

大 城 明 美
与那覇 ヨシ子

新 潟 県 清水
北川

山田
村上輪 湖 紀 子 長 野 県 村 上 る み 子 群 馬 県

山田 由美子

清 水 和 子 千 葉 県
B3

岐 阜 県 小椋
堀江

1 A1

千 葉 県

D2 D13
新 潟 県 63 金子

堀田
2 D4 D14

沖 縄 県

A4
西澤 美恵子 長 野 県 西澤

輪湖
1 A3 A3

新 潟 県

太 田 憲 子
新 潟 県

61

金 澤 ク ニ 子 群 馬 県 堀 江 紀 子 岐 阜 県

61 柳澤
佐藤

7

5 C1 C9
吉 森 和 子 群 馬 県 吉森

金澤

62
5

沖 縄 県 62 柳澤
佐藤岐 阜 県 沖 縄 県

柳澤
佐藤

4 B8

茨 城 県

A2 A4

B4
西 沢 好 子

6 B2 B5
岐 阜 県 62 吉森

金澤
6 B7

64
7 A1

千 葉 県

8 D1 D15

A2
柳 澤 ふ じ 子
佐 藤 信 子

61

村 上 節 子 群 馬 県

C12
小椋 千代子

北 川 幸 子

63

愛 知 県 千 葉 県

野口 千江子 群 馬 県 65
8 Ｄ3 Ｄ16

岡 公 子 茨 城 県
高 野 勝 江

愛 知 県 野口
村上

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ）
（ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ）
（ ）

優　勝 優　勝

（ ） （ ）
（ ） （ ）

村 上 道 子 茨 城 県
佐々木 和江 東 京 都

7501 8002
斎 藤 和 子 群 馬 県
長 井 雪 子 群 馬 県

順位4

4
馬 場 昭 代 長 崎 県

16
森 矩 子 長 崎 県

162

36 26 4

60
多 和 シ ズ 子

80歳の部

2 3

75歳の部

A 1 4 順位1 2 3

京 都 府
上田 喜美子 岡 山 県

06

4 順位 A5

金 子 雅 子
643

2

4660 1 1
坂 上 和 子 奈 良 県

1 63

16 63 3 2
小 村 常 仍 京 都 府

70歳の部

F

6 7

1 5

46
中 堀 花 子

63 1

A 1 2 3 順位 B

1
山 村 厚 子 長 野 県
石 城 鈴 枝 長 野 県

5

16 16
角 田 規 子 群 馬 県

56 65 3
群 馬 県

愛 知 県
46 3 6

61

2
岩 下 雅 子 群 馬 県

65
木 下 節 子 群 馬 県

林 和 代

263

3
安座間 澄子 沖 縄 県

56
須 藤 つ ぎ 子 沖 縄 県

沢 田 英 子 愛 知 県
61

清 水 邦 子 岐 阜 県
61 64

武 山 美 行 岐 阜 県
64 2 7

C 8 9 10 順位

16 64 28
志田 田鶴子 茨 城 県
野 口 恒 子 茨 城 県

9
佐野 美保子 岡 山 県

61
藤 原 ハ ツ 子 岡 山 県

36 310
海 津 弓 子 新 潟 県

46
宮 崎 昭 子 新 潟 県

70歳　B決勝 1R

1 A1 A1
山 村 厚 子 長 野 県

1

リーグ

NO
リーグ

NONO 順位 70歳　A決勝 1R SF F NO 順位

A3 A2
岩 下 雅 子 群 馬 県 岩下

木下

2 BYE

60

海津
宮崎群 馬 県

群 馬 県山村
石城

2 B3 B5

3 C2 C8
64

4 B6B2
沢 田 英 子 愛 知 県

石 城 鈴 枝 長 野 県 木 下 節 子 群 馬 県

63

沢田
中堀

64
3 A4 A4

志田 田鶴子 茨 城 県 長 崎 県 海津
宮崎野 口 恒 子 茨 城 県 長 崎 県

馬 場 昭 代
森 矩 子

林 和 代
角 田 規 子

5 B7
清 水 邦 子 岐 阜 県

B1

63

中 堀 花 子 愛 知 県 宮 崎 昭 子 新 潟 県
山村
石城

4 C10
海 津 弓 子 新 潟 県

C3

武 山 美 行 岐 阜 県

61

須 藤 つ ぎ 子 沖 縄 県
佐野
藤原

安座間 澄子 沖 縄 県 61

案座間
 須藤

7

6 A2 A3

藤 原 ハ ツ 子 岡 山 県
8 C1 C9

佐野 美保子 岡 山 県

BYE
64

村 上 道 子 茨 城 県
60 60

岡 山 県 伏 原 久 子
60

佐々木 和江 東 京 都 西 澤 千 鶴 奈 良 県
06 06 4

16 2

小柳 賀寿代 新 潟 県
36

62

保 坂 和 茨 城 県
06 60

長谷川 宏子 群 馬 県 岡 内 和 子 香 川 県
06 16 361 6160 2 3

61 61

長 崎 県

1
佐 藤 章 子 茨 城 県 長 井 雪 子 群 馬 県

62 4
斎 藤 和 子 群 馬 県

5
菅内 美智子 岡 山 県

06 26 06 26 5
西田 美恵子 長 崎 県

44 36 06

（ ） （ ） （ ） （ ）
（ ） （ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ） （ ）
（ ） （ ） （ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ） （ ）
（ ） （ ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

各表彰者

・ 特別賞（最高ペア賞） 坂上　和子（奈良県）、西澤　千鶴（奈良県）組

・ 15回出場者 上田　喜美子(岡山県）

・ 10回出場者 岡内　和子（香川県）

合計 85 170

23

4

5

10

16

80歳の部 8

1075歳の部

70歳の部 20

3265歳の部

60歳の部 27 54

46

A決勝トーナメント　（リーグ戦各組1・2位）

参加組数 参加人数

55歳の部

1位 2位 3位

長 井 雪 子 群 馬 県
80歳の部

斎 藤 和 子 群 馬 県

佐 々木 和江
75歳の部

村 上 道 子 茨 城 県

石 城 鈴 枝 長 野 県 藤 原 ハ ツ 子 岡 山 県
岡 山 県

堀 田 し づ 子 群 馬 県 金 澤 ク ニ 子 群 馬 県
群 馬 県金 子 む つ 枝

桑 原 能 理子 愛 知 県
清 水 幸 子 愛 知 県

70歳の部
山 村 厚 子 長 野 県 佐 野 美 保子

65歳の部

早 川 恵 子 新 潟 県
田 中 冨 美子 新 潟 県

茨 城 県
加 藤 礼 子 茨 城 県

60歳の部
高 橋 千 恵子 群 馬 県 板 倉 澄 世 茨 城 県

恩 田 恵 子 新 潟 県
須 貝 千 代美 新 潟 県

大 家 厚 子田母神みほ子
橋 本 晴 美

55歳の部
酒 谷 由 美子 群 馬 県
六本木由美子 群 馬 県

東 京 都

福 島 県
群 馬 県

群 馬 県 吉 森 和 子

栗 山 道 代 群 馬 県 桐 原 や す 子 茨 城 県